1

中传办字〔2014〕35号

关于 2014 年国庆节放假的通知

校属各部门、各单位：

根据国务院办公厅放假通知精神，现将我校国庆节放假

具体事项通知如下：

一、放假时间

2014 年 10 月 1 日至 10 月 7 日放假，共 7 天。其中 10

月 1 日（星期三）、10 月 2 日（星期四）、10 月 3 日（星期

五）为国庆节法定节假日，10 月 4 日（星期六）、10 月 5 日

（星期日）公休，9 月 28 日（星期日）、10 月 11 日（星期

六）公休分别调至 10 月 6日（星期一）、10 月 7日（星期二），

9 月 28 日（星期日）、10 月 11 日（星期六）照常上班、上

课。

2014 年 9 月 28 日（周日）下午 4：40 开班车；

9 月 30 日（周二）下午 4：00 开班车；

10 月 10 日（周五）下午 4：40 开班车；

10 月 11 日（周六）下午 4：00 开班车。

2

二、注意事项

各部门、各单位要认真细致地安排好节前的各项工作，

教学单位做好调课安排；有关单位要切实安排好学生的日常

管理工作，严防火灾、盗窃、食物中毒等安全事故的发生，

做好防控各种传染病工作，确保全校师生过一个欢乐祥和的

节日。各部门、各单位要认真安排好节日值班工作，请将国

庆节值班安排表于 2014 年 9 月 30 日前，从信息平台（用附

件形式）报党委校长办公室行政科张桂凤老师处；要加强信

息报送工作，有突发情况及时按程序报送，不得瞒报、漏报；

保卫部要加强假期安全保卫工作，加强校园巡逻，确保校园

安全稳定。

特此通知

                            党委校长办公室

2014 年 9 月 23 日

中国传媒大学党委、校长办公室                2014年 9月 23日印发